﻿

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
11-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ № 5
 01 августа 2025 года                                                                            с. Уваровка

[bookmark: _Hlk204865248][bookmark: _Hlk150247813]О внесении изменений в решение Уваровского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 05.03.2021 № 2 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Уваровском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым (в редакции решений от 19.01.2022 №3, от 03.08.2022 №5, от 10.03.2023 №5, от 07.08.2023 №7, от 09.04.2024 №4, от 18.11.2024 №2)
[bookmark: _Hlk204864729] Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции от 05.05.2025 года № 14133/05/03-02/1, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом Уваровского сельского поселения, Уваровский сельский совет:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Уваровского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 05.03.2021 № 2 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Уваровском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым»
1.1. подпункт 5 пункта 3 раздела 9  изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского муниципального района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Нижнегорского района», подраздел «Уваровское сельское поселение», а также на информационном стенде Уваровского сельского совета, расположенного по адресу: Нижнегорский район, с. Уваровка, ул. Кирова, 18.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _Hlk204863850]Председатель Уваровского сельского совета-
глава администрации Уваровского сельского поселения            В.А.Звязка

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]